2023 年６月１日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ィ ・ シ ィ 企 画

代 表 者 名 代表取締役社長     矢ヶ部 啓一

 (コード番号：4073   東証グロース)

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長  丸山  英幸

 （TEL. 043-464-3348）

大型受注に関するお知らせ

 当社は、取引先より大型案件の受注をいたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 受注内容

受注内容 キャッシュレス決済システムリプレイス

受注金額 214百万円

売上計上予定時期 2024年６月期

2. 今後の見通し

本件の売上計上時期は上記記載のとおりです。なお、2023年６月期通期業績に与える影響は軽微であ

ります。公表すべき事項が発生した場合には速やかにお知らせいたします。

 以上